

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita, r-ul Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lista cu cant. 1-2. Statia de pompare SP-4. Demontaj tavi tehnologice
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpAcB4 2A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de Vane d=200 mm	buc			18,580
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4200	41,00	17,220
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	14,00	1,120
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0800	3,00	0,240
2	AcA25B	Demolarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm - demontare fitting d=200mm	buc			195,450
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	41,00	134,070
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,0000	0,00	0,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	66,00	61,380
3	RpAcA4 9C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm - demontaj tavi d=200mm	m			92,070
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	41,00	36,900
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	14,00	2,800
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,5700	25,00	14,250
	271060200 0107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0700	11,00	0,770

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,4100	45,00	18,450
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0900	210,00	18,900
4	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			256,400
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	41,00	164,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	41,00	61,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,450
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	54,00	18,900
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	21,00	7,350
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	21,00	4,200
5	TsC03F1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			522,093
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	233,00	522,093
6	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			11,365
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	178,00	11,365
7	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			44,926
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	210,00	3,889
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	277,00	41,037
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			127,278
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,00	14,426
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	277,00	112,852
9	RpCU07	Matarea golurilor in plansee, cu	buc			25,003

1	2	3	4	5	6	7
	C	mortar de ciment, dupa instalatii				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	41,00	17,630
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,34	0,469
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	145,00	0,145
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	9,00	0,054
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	24,00	0,240
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	21,00	0,315
10	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor - tavi,coturi, fittinguri	kg			0,533
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	41,00	0,328
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0025	41,00	0,103
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	41,00	0,041
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	25,00	0,010
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,00	0,009
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	210,00	0,042

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)